Fer ipfiim Regem.

aut aliquis alius five aliqui alii Heraldorum noftrorum habuit & Ann. I
percepit , habuerunc & perceperunt pro Exercicio Officii ejus- irjo
dem. 4£rf*.
Eo quod exprefla mencio, &c.

Incujus rei, &c.

Tefte Rege apud We(lmfia(lerium , vicefimo primo Die FC''
bruarii.

Fer Breve de Trivato Sigilla.

Pro Thoma Cantnarienji Archiepifcopo de Licentia,

D EX oninibus ad quos , &c. Salutem. Ann I
*-^ Sciacis quod Nos, 1550
De Gracia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero MotU Ibitt.

noftris , necnon de avifamento & confenfu Confiliariorum noftro- w. lo
rum,

Licentiam dedimus & concetlimus, ac per Praefentes licentiam
damus & concedimus, Reverendiifimo in Chrifto Patri, Thoma
Caiituariciifi Archiepifcopo totius Regni noftri Primati & Metropo-
litano , necnon coci ejus Famili.x , ac omnibus (quotquot funt) ad
cundem Thomam accedcntibus, quod ipfe, & tota ejus Familia
ubicumque fuerint , ac omnes alii ad eundem Thojnam accedentes

,

deinccps , durance Vica nacurali ipfius Tboma: , temporibus §lua-
dragefimalihus & aliis Diehus Jejunalihus quibufcumque, CarnibuS
& Ladticiniis vefci libere & impune, valeant & poflint, aliquo
Statuco Adtu five Proclamacione , Confticucionibus aut Ordinatio-
nibus quibufcumque in contrarium fadtisaut editis feu impoflerum
fiendis vel edendis , in aliquo non obftantibus

;

Eo quod exprefla mentio de certitudine Praemiflorum , AdVu-
que five Statuto de Abflinentia a Carnibus, in Parliamento no-
liro apud Weitm. Anno Regni noftri fecundo, tento, aliquove
alio Adtu fiye Statuto noftro quaiitercumque edito vel edendo,
auc aliqua alia Re Causa vel Maceria quacumque in aliquo modo
non obttancibus.

In cujus rci, &c.

Teft.e Rege apud Weftmonafterium , vicefimo odlavo Dle Fe-
bruarii.

Ter Breve de Privato SigiUo.

Ann. D.
1550.

Txt. 4.

£. 6.

p. }-. m.

31-

• XV.
110.

De Nomhje Blewnfantell in Nomen Somerfet Heraldi

tranfmmato^

Tk EX Omnibus ad quos, &c. Salutem.
•'^ Sciatis quod Nos,
De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Mo-

tu noftris, necnon in conliderationc boni & fidelis Servitii quod
Diledtus Serviens nofter Edmundus Atkptfon alias Blewmantell
unus Purfivandorum noftrorum ad Arma, ante haec tempora im-
pendit, & durante Vita fua Nobis impendere intendit,

Fecimus nominavimus ereximus & inveftivimus , ac
, per Prse-

fentes , facimus nominamus erigimus & inveftimus eundem Ed-
mundum UNUM Heraldorum nostrorum ad Arma, Ei-
que illud Nomen Somersett imponimus Stilum Titulum &
Libcrtates ac Prseeminentias, hujufmodi Officio convenientia &
concordantia ab antiquo confueta, damus etiam & concedimus
per Praefentes

,

* Habendam & exercendam Officium illud, ac cxtera Prx-
miffa, eidem Edmundo alias Somerfctt , durante Vita fua,

Et ulteriiis conceffimus, ac per Prsefentes conccdimus eidem
Edmundo alias Somerfett , fingulis Annis

,
pro Exercitio Officii

prxdidti, quandam annuitatem five annualera Reddicum Viginti
Marcarum Sterlingorum ,

Habendam & annuatim percipiendam eidem Edmundo alias So-
merfet, a Fefto Sandti Michaelis Archangeli ulcimo prtecerico
durance Vica fua , de Thefauro noftro ad Receptam Scaccarii no-
ftri

,
per manus Thefaurarii & Camerariorum noftrorum ibidem

pro ternpore exiftentium , ad Fefta Annunciationis beatse Mariic
Virginis & Sandti Michaelis Archangeli per aequales Portiones
una cum omnibus aliis Commoditatibus Proficuis Advantagiis
Praeeminentiis & Emolumentis, eidem Officio debitis & con-
fiietis, in tam amplis modo & forma, piouc Wil/ielmus Harvj

Ann.

:Pro Jacobo Grannada Milite , de Concejfione ad Vitam,

D EX omnibusad quos, &c. Salutem.
'•^ Sciatis quod Nos

,

Tam in confideratione boni veri & diligentis Servitii quod, di^ ibU
ledtus & fidehs Serviens nofter, Jacohus Granada Miles, Prsca- m 19
nffimo Patri noftro Henrico viii. nuper Regi Atiglia ac Nobis
diverfis modis impendit indiefque impendere non defiftit, quatn
pro aliis Caufis & Confiderationibus ad prsfens fpecialiter Nos
moventibus

,

De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu
noftris, necnon de avifamento & confenfu Privati Concilii no-
uri,

Dedimus & conceffimus, ac, per Prasfentes, pro Nobis Ux-
redibus & SuccefToribus noftris, damus & concedimus «V?» Ja-
cohoGranada Militi alias didlo Jaijue Gratiada Militi & Magdale-
na: Uxori ejus, quandam Annuitatem iive annualem Redditura
«luadraginta. Lthrarum bonx &legalis Moneca: Anglix,
Habendam gaudendam & annuacim percipienda"n prxdidtam

Annuicacem five annualem Reddicum 50. Lihrarum * prxfaco Ja- * XV
coho Granada Militi & Magdalena Uxori ejus, ac eorum alteri 211.
diutiiis viventi, a FeftoNatalis Domini ultimo prxterico ante da-
tam Prasfentium , durante Vica eorumdem Jacohi & Magdalena,
ac alcerieorum diuciiis vivenci, de Thefauro noftro, ad Recep-
tam Scaccarii noftri Weftm. per manus Thefaurarii & Camera-
norum noftrorum ibidem pro tempore exiftentium, ad quatuor
Anni Terminos ; viz. ad Fefta Annunciarionis beaca; Marix Vir-
ginis, Nativitatis Sandti Johannis Baptifl<e, Sandti Michaelis Ar-
changeh j & Natalis Domini per a:quales Portiones;
Eo quod exprefla mentio, &c.
In cujus rei, &c.

Teftc Rege apud Weftmonafterium ^ dccimo Die Martii.

Ter Breve de Privato Sigilla,

Ann. ]

Pro Thoma Elien, Epifcopo,

REX omnibus ad quos, &c. Salutem.
Sciatis quod Nos,

De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu p^''°

noftris, necnon, de avifamemo & confenfu Confiliariorum no- i^!^'t'
ftrorum, •^•^P-

Licentiam dedimus & conceffimus, ac per Prxfentes Licen-
"'' **'

tiam damus & concedimus, Reverendo in Chrifto Patri, ac prae-
diledlo & fideli Confiliario noftro, Thomie Elie?ifi Epifcopo nec-
non toti ejus Familix ubicumque fuerint, ac omnibus (quotquoc
erunt) ad eundem Thomam forfan accedentibus , deinceps , durante
Vita naturali ipfius Thoma Elien. temporihus ^adragef/na/ihus ac
Dichus Jejunalibus , & aliis quibufcumque

, quibusdejure & Sta-
tucis hujus Regni a Caruium & Ladticiniorum Efu abftinenda

7- 3 eft.

l82 CONVENTIONES, LITER^
ti. U. eft, Carnibus Lafticiniis vefci, libere & impune valeant & pos-

;fO. fint i
aliquo Statuto Adu five Proclamatione aut Ordinationi-

iii 6. bus quibufcumque, in contrarium fadis aut editis, leu impofte-

rum fiendis vel edendis, Conllitutionibus in aliquo noa obftanti-

Eo qu6d expreffa mentio de certitudine Pri^miflbrum , Aduque

five Sraruto de Abftinentia a Carnibus , in Parliaraento noftro

apud Weftm. Anno Regni noitri fecundo, teaco, aliquovejure

alio Adtu five Statuto noftro qualitercumque edito vel edendo

,

aut aliqua alia Re Causa vel Materia quacumque in aliquo modo

non obftantibus.

In cujus rei, ScC.

Telte Regc apud Wtftmonafierium , decimo oaavo Die Mar-

Ul.

tir tpfim Regem.

Conventiones concordatx & conclHft articulatim per Oratore^

Jlenrici Francorum Regis i^ Edwardi Se.-iti ; videlicet

,

de Ptice , InterCHrfti Mercittm ^ Mercatorum , de Libe^

ratione XJrhis er Portus Boloignit , de Solutione Quadrin^

genta Milia Coronarum Francii j necnon de ObfdibH

utrinqne dandis.

in D 1 jNivERSis ET siNGULis ad quorum Notitias praefentes Lite-

-^Q
' >-' rae pervenerim , Salutem.

Au- Quam multa funt in bonis Prihcipibus magnifque Viris Laude

^
digniflima, nihil tamen prxclarius , majorique commendatione ac

Seculorum omnium memoria, celebrandum magis unquam exti-

tit, quam, quum ita fe natos meminerint, ut ad fuorum Civium
falutem Studia omnia , fuafque Cogitationes omnes conferendas

putent , atque ita fuos ab omni Injuria cueantur ac defendant

,

ut tamen Paci & publicse Quieti , quoad ejus fieri poflit, fem-

per confultum velint; Quo fit, ut quum merit6 Nobis gratulari

debeamus , tum prxcipue Deo Optimo Maximo Gratias agere

,

qui talem mentem dedit poteni;ilTimis & invKSiffimis Henrico

Francorum Regi Chriftianiflimo hujus Nominis SecunJo & Ed-
•uardo Sexto Anglia Regi, ut pronis Animis in Foedera coirent,

& inter fe eam Pacem ftabilirent quaz in infinitas ^Etates ad Po-

fteros e(ie traniitura^ idque eo majore fuorum Civium & Com-
XV. modo * & Defiderio, quod poft tot Malorum & Calamitatum

1, Myriadas quas innocua Plebs ad hanc ufque diem maxime per-

tulit , magis pericutum erat ne cumulatis quotidie Injuriis gra-

viiis multo tantorum Regum exulcerarentur Animi , Odiaque
prima adhuc & Vitx & Imperii «tate concepta cum nimis ve-

terafcercnt, ac proinde maximo utriufque Regni maio altius Ra-
dices agerent, ut diliBcillimum clTet ea ex animis evelli nifi Dis-

fidiorum Simultatum Bellorum Ditlidentix Materiam primis in

Cunabihs Imperii fui deponerent atque abjicerent
, proque his

mutuam Benevolenciam fynceramque Amiciciam inirent
,

quae

optimis Principiis fata Officiorum Viciffitudine & Temporum
Succedione propagarecur , ardtiorique tandem vinculo fjnciretur:

Itaque Optimi illi Principes & duo totius Chriftiani Orbis Lu-
mina, tametfi nuUas privatas Simultates inter fe gerebant, Reli-

quias tamen quafdam Bellorum a Majoribus traditas quafi per

rr.anus quum accepilTent , eas ut toUere & penitiis e.xtirpare
,

Concordiaque ac mutua Benevolentia confopire poOent, diligen-

ter elaboraverunt ne Malum hoc latius ferperet, & majoris Dis-

fidii, velut ex Fomite Inccndium , Seminarium quoddam fufcita-

ret ;
quod eo magis divini Numinis Prsefentia , incredibiiique

quadam bonitate naturje, in ipfis fa>5tum videri debet, quod quum
utrumque &c Ktas quje Bellorum avidior elTe folet, & Vitse Dis-

ciplinxque ratio ad Arma ftimularet , memores tamen quanrum
Bello Paccm prsetulerit Servator nofter Chriftus, qui ad Patrem
rediturus , fuae erga Nos benevolencias perpetui Pignoris loco ,

futuram Pacem nobis elt largicus
, Judicio quodam Animi , &

ceno Conlilio ad Pacem & Concordiam Regnorum & Impe-
riorum Confervatricem tam prompte inclinarunc, ut nulla fit fu-

tura tam ingrata Pofteritas qux non eos dignos Immortalicate fit

judicatura ,
quibus tancopere publica Quies , & communis oni-

nium Salus Curx fuerit , ac magis etiam quam propris Laudis

& Gloriae amplificands Studium ; ac quo magis Pax inter eos

ftabiliretur, funt ab ipfis, hse Leges, ca Pada, ea Convenca po-
(ita ,

quibus obfirmata nuUa unquam Hominum Perverfitas tanta

elTct furura ut eam tollere , fed nc labefadtare quidem pollet